Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Deutschland · Tel. +49 (0) 23 51/10 10 · Fax +49 (0) 23 51/10 12 17 · www.vossloh-schwabe.com
  LED FlatPanel Gen. 2
LED-Einbau-FlatPanels
Der Einsatz moderner LED-Technologie in konventionelle Büro- und Flur-
beleuchtung bietet viele Vorteile, wie eine optimale Lichtverteilung,
eine längere Lebensdauer und das alles zu einem erschwinglichen
Preis. Das LED-FlatPanel ist die perfekte Wahl sowohl für neue als
auch vorhandene Installationen, da es sich optimal in die bestehende

–
3/
8
–
04
/
20
20
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED FlatPanel Gen. 2
Standard-Version – inkl. Treiber
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Leistungs- Typ. Lichtstrom* Typ. UGR Abstrahl- Typ. CRI
Mit Treiber Farbtemperatur aufnahme* und Effizienz 4H-8H winkel
K33.1 K W lm lm/W ° Ra
595x595 mm
FP2-6060-38-830 567799 warmweiß 3000 38 4300 116 22 113 80
FP2-6060-38-840 567800 neutralweiß 4000 38 4300 116 22 113 80
FP2-6060-38-865 auf Anfrage kaltweiß 6500 38 4300 116 22 113 80
620x620 mm
FP2-6262-38-830 567802 warmweiß 3000 38 4400 117 22 113 80
FP2-6262-38-840 567803 neutralweiß 4000 38 4400 117 22 113 80
FP2-6262-38-865 auf Anfrage kaltweiß 6500 38 4400 117 22 113 80
1195x295 mm
FP2-12030-38-830 567805 warmweiß 3000 38 4100 112 22 113 80
FP2-12030-38-840 567806 neutralweiß 4000 38 4100 112 22 113 80
FP2-12030-38-865 auf Anfrage kaltweiß 6500 38 4100 112 22 113 80
* Produktionstoleranz bei Lichtstromangabe und Leistungsaufnahme: ±10 %  |  6500 K auf Anfrage: es gelten andere Mindestbestellmengen
UGR19-Version – inkl. Treiber
Geringe Blendung, besonders geeignet für die Bürobeleuchtung
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Leistungs- Typ. Lichtstrom* Typ. UGR Abstrahl- Typ. CRI
Mit Treiber Farbtemperatur aufnahme* und Effizienz 4H-8H winkel
K W lm lm/W ° Ra
595x595 mm
FP2-6060-38-830-U 567808 warmweiß 3000 38 4000 105 18 84 80
FP2-6060-38-840-U 567809 neutralweiß 4000 38 4000 105 18 84 80
FP2-6060-38-865-U auf Anfrage kaltweiß 6500 38 4000 105 18 84 80
620x620 mm
FP2-6262-38-830-U 567811 warmweiß 3000 38 4200 110 18 84 80
FP2-6262-38-840-U 567812 neutralweiß 4000 38 4200 110 18 84 80
FP2-6262-38-865-U auf Anfrage kaltweiß 6500 38 4200 110 18 84 80
1195x295 mm
FP2-12030-38-830-U 567814 warmweiß 3000 38 3800 100 18 84 80
FP2-12030-38-840-U 567815 neutralweiß 4000 38 3800 100 18 84 80
FP2-12030-38-865-U auf Anfrage kaltweiß 6500 38 3800 100 18 84 80
* Produktionstoleranz bei Lichtstromangabe und Leistungsaufnahme: ±10 %  |  6500 K auf Anfrage: es gelten andere Mindestbestellmengen
LED FlatPanel Gen. 2
4Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Deutschland · Tel. +49 (0) 23 51/10 10 · Fax +49 (0) 23 51/10 12 17 · www.vossloh-schwabe.comLE
D

Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED FlatPanel Gen. 2
Standard-Version – ohne Treiber
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Farb- Typ. Lichtstrom* und Effizienz, Leistungsaufnahme und typ. UGR-Wert Abstrahl- Typ.
temperatur 700 mA Typ. UGR 1050 mA Typ. UGR winkel CRI
K lm lm/W typ. W 4H-8H lm lm/W typ. W 4H-8H ° Ra
595x595 mm – Ohne Treiber
FP2-6060-38-830-ND 567781 warmweiß 3000 3000 143 21 20 4300 126 34 22 113 80
FP2-6060-38-840-ND 567782 neutralweiß 4000 3000 143 21 20 4300 126 34 22 113 80
FP2-6060-38-865-ND auf Anfrage kaltweiß 6500 3000 143 21 20 4300 126 34 22 113 80
620x620 mm – Ohne Treiber
FP2-6262-38-830-ND 567784 warmweiß 3000 3000 143 21 20 4400 129 34 22 113 80
FP2-6262-38-840-ND 567785 neutralweiß 4000 3000 143 21 20 4400 129 34 22 113 80
FP2-6262-38-865-ND auf Anfrage kaltweiß 6500 3000 143 21 20 4400 129 34 22 113 80
1195x295 mm – Ohne Treiber
FP2-12030-38-830-ND 567787 warmweiß 3000 2700 128 21 20 4100 120 34 22 113 80
FP2-12030-38-840-ND 567788 neutralweiß 4000 2700 128 21 20 4100 120 34 22 113 80
FP2-12030-38-865-ND auf Anfrage kaltweiß 6500 2700 128 21 20 4100 120 34 22 113 80
* Produktionstoleranz bei Lichtstromangabe und Leistungsaufnahme: ±10 %  |  6500 K auf Anfrage: es gelten andere Mindestbestellmengen
UGR19-Version – ohne Treiber
Geringe Blendung, besonders geeignet für die Bürobeleuchtung
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Farb- Typ. Lichtstrom* und Effizienz, Leistungsaufnahme und typ. UGR-Wert Abstrahl- Typ.
temperatur 700 mA Typ. UGR 1050 mA Typ. UGR winkel CRI
K lm lm/W typ. W 4H-8H lm lm/W typ. W 4H-8H ° Ra
595x595 mm – Ohne Treiber
FP2-6060-38-830-U-ND 567790 warmweiß 3000 2700 128 21 17 4000 117 34 19 84 80
FP2-6060-38-840-U-ND 567791 neutralweiß 4000 2700 128 21 17 4000 117 34 19 84 80
FP2-6060-38-865-U-ND auf Anfrage kaltweiß 6500 2700 128 21 17 4000 117 34 19 84 80
620x620 mm – Ohne Treiber
FP2-6262-38-830-U-ND 567793 warmweiß 3000 2700 128 21 17 4200 123 34 19 84 80
FP2-6262-38-840-U-ND 567794 neutralweiß 4000 2700 128 21 17 4200 123 34 19 84 80
FP2-6262-38-865-U-ND auf Anfrage kaltweiß 6500 2700 128 21 17 4200 123 34 19 84 80
1195x295 mm – Ohne Treiber
FP2-12030-38-830-U-ND 567796 warmweiß 3000 2400 114 21 17 3800 112 34 19 84 80
FP2-12030-38-840-U-ND 567797 neutralweiß 4000 2400 114 21 17 3800 112 34 19 84 80
FP2-12030-38-865-U-ND auf Anfrage kaltweiß 6500 2400 114 21 17 3800 112 34 19 84 80
* Produktionstoleranz bei Lichtstromangabe und Leistungsaufnahme: ±10 %  |  6500 K auf Anfrage: es gelten andere Mindestbestellmengen
LED FlatPanel Gen. 2
5Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Deutschland · Tel. +49 (0) 23 51/10 10 · Fax +49 (0) 23 51/10 12 17 · www.vossloh-schwabe.comLE